
 
Alla collaboratrice Di Iacovo Rita 

Alle responsabili di plesso 
Ai tutor moduli formativi PON FSE 

Agli esperti esterni 
Ai genitori 

Al DSGA 
Al Referente per la valutazione Senatore Anna 

Alla docente Ferrara Maria Cristina 
Albo pretorio/Sito web/Atti 

 

 

Oggetto: Calendario moduli formativi PON FSE Progetto “Nemo: nessuno escluso” 
 
Si comunicano, di seguito, i calendari dei moduli formativi “Coding e matematica”, 
MotoriaMente”, “Movimento è…benessere”, “Cava in un click” realizzati nell’ambito del Progetto 
PON FSE “Nemo: nessuno escluso”: 
 

MODULO ORARIO DATA PLESSO ESPERTO 
ESTERNO 

TUTOR 

MotoriaMente 
 
 
12 incontri  
di 2h e 30 m 

15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 
15,30/18,00 

22/02/2018  
01/03/2018   
08/03/2018 
15/03/2018 
22/03/2018 
29/03/2018 
05/04/2018 
12/04/2018 
19/04/2018 
27/04/2018  
03/05/2018 
10/05/2018 

San Pietro 
SS. Annunziata 
San Pietro 
SS. Annunziata 
San Pietro 
SS. Annunziata 
San Pietro 
SS. Annunziata 
San Pietro 
SS. Annunziata 
San Pietro 
SS. Annunziata 

Siano Luigi Neto 
 

Lamberti 
Beatrice 

Movimento 
è…benessere 
 
 
10 incontri  

15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 

20/02/2018 
27/02/2018 
07/03/2018 
13/03/2018 
20/03/2018 

 
 
 
Dupino 

Turco Alessandra Ruggiero 
Antonella 





di 3 h 15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 

27/03/2018 
06/04/2018 
10/04/2018 
17/04/2018 
24/04/2018 

Coding e 
matematica 
 
10 incontri  
di 3 h 

15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 

20/02/2018 
27/02/2018 
07/03/2018 
13/03/2018 
20/03/2018 
27/03/2018 
04/04/2018 
10/04/2018 
17/04/2018 
24/04/2018 

 
 
 
S. Nicola 

Bisogno Raffaele Di Pasquale 
Barbara 

Cava in un 
click 
 
 
10 incontri  
di 3 h 

15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 
15,30/18,30 

09/03/2018 
16/03/2018 
23/03/2018 
06/04/2018 
13/04/2018 
19/04/2018 
27/04/2018 
04/05/2018 
11/05/2018 
18/05/2018 

 
 
 
S. Nicola 

Trapanese Livio 
 
Palumbo 
Fortunato 

Sorrentino 
Concetta 

 

 

Cordialmente.  
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Raffaelina Trapanese 

Firmato digitalmente ai sensi  
del D. Lgs. 82/2005 ss. mm. ii. e normativa connessa 
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